АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2023 № 535

О внесении изменений в состав
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.03.2021 № 713 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций Одинцовского городского округа Московской области», следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии следующих лиц:
  Карманова Ж.К. - заместитель начальника Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
Царковская М.Ч.  - начальник отдела общего образования Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]Позднякова О.В. - начальник отдела дошкольного образования Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
2) наименование должности Ткачевой О.А. изложить в следующей редакции:
«- начальник Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
3) наименование должности Новожиловой О.В. изложить в следующей редакции:
«- заместитель начальника Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
4) наименование должности Кляпка О.В. изложить в следующей редакции:
«- директор МБОУ Школы «КвантУм»»;
5) исключить из состава Комиссии Гинтова Д.В., Горжий С.В., Сыворову О.Г., Каширину З.И.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа                                                    А.Р. Иванов